Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 107 Miércoles, 12 de mayo de 2021 Pagina 13494

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocia

3296 Resolucion de la Direccion General de Dialogo Social y Bienestar
Laboral, por la que se dispone la inscripcion en el registro y
publicacion del acuerdo de tabla salarial para el afio 2021 del
convenio colectivo de la empresa Thader Urgente, S.L.

Visto el expediente de convenio colectivo de trabajo y de conformidad con
lo establecido en el articulo 90, apartados 2 y 3, del Real Decreto Legislativo
2/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley
del Estatuto de los Trabajadores y en el Real Decreto 713/2010, de 28 de mayo,
sobre registro y depdsito de convenios y acuerdos colectivos de trabajo,

Resuelvo:

Primero.- Ordenar la inscripcion en el correspondiente registro de convenios
y acuerdos colectivos de trabajo con funcionamiento a través de medios
electronicos de este Centro Directivo, de Tabla Salarial para el afio 2021, con
numero de expediente 30/01/0090/2021; denominado Thader Urgente, S.L.;
codigo de convenio n.2 30103612012015; ambito Empresa; suscrito con fecha
13/04/2021 por la comisidon negociadora.

Segundo.- Notificar la presente resoluciéon a la comisién negociadora del
acuerdo.

Tercero.- Disponer su publicacién en el Boletin Oficial de la Regién de la
Region de Murcia.

Murcia, 21 de abril de 2021.—El Director General de Didlogo Social y
Bienestar Laboral, Diego Barnuevo Ruiz.

NPE: A-120521-3296



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 107 Miércoles, 12 de mayo de 2021 Pagina 13495

Acuerdo de revision de tablas salariales para el ejercicio 2021 de la empresa Thader Urgente S.L.

Reunidos

De una parte:

’

La empresa “Thader Urgente S.L.”, con CIF: B-73502221 (en adelante la Compafiia o la Empresa),
representada por Juan Toledo Carbonell en su condicion de Administrador Unico de la Compafiia, (en adelante, la RD).

De otra parte:

Juan José Navarro Lopez, en su condicion de Delegado de Personal y representante de los trabajadores
(UGT) del centro de trabajo de la citada compafiia en Murcia (En adelante, la RT)

Ambas partes, reconociéndose legitimacion y capacidad suficiente, en la representacién que ostentan, han
alcanzado el siguiente acuerdo—

Unico: Revision tablas salariales 2021

De acuerdo con las facultades atribuidas a esta Comision Negociadora por el articulo 9 en relacién con el
articulo 23.3 del Convenio Colectivo de la empresa Thader Urgente S.L., se revisan las tablas en vigor hasta
31 de diciembre de 2020, y se acuerda que para el ejercicio 2021 las nuevas tablas de salarios que seran de
aplicacion con efectos desde 1 de enero del presente afio seran las que a continuacién se exponen, aclarando
y reiterando que las cuantias aqui reflejadas en concepto de Plus de Transporte mensual y Plus de asistencia
mensual estan garantizadas en su integridad a todos los trabajadores sin que exista efecto alguno ni minoracion
sobre estas cuantias en caso de falta de puntualidad y/o de asistencia efectiva.

Tabla salarial 2021 Thader Urgente S.L.

Salario base | Antigiiedad | Plus de asistencia Plus de transporte Plus de kilometraje Horas extra en sabados,
mensual mensual mensual mensual mensual domingos y festivos
Personal Superior y Técnico
Gerente 1.365,00 € 25,00 € 93,33 € 37,33€ N/A N/A
Director area o departamento 1.090,00 € 25,00 € 93,33 € 37,33 € N/A N/A
Supervisor 980,00 € 25,00 € 93,33 € 37,33 € N/A N/A
Personal administrativo
Responsable Oficina 800,00 € 25,00 € 93,33 € 37,33 € N/A 8,5€
Oficial administrativo 759,00 € 25,00 € 93,33 € 37,33€ N/A 8,5€
Auxiliar administrativo 756,04 € 25,00 € 93,33 € 37,33 € N/A 6,5€
Comercial Senior 772,00 € 25,00 € 93,33€ 37,33€ N/A N/A
Comercial Junior 756,04 € 25,00 € 93,33 € 37,33 € N/A N/A
Personal movimiento
Conductor de coche 739,00 € 25,00 € 93,33 € 37,33 € 23,33 € 7,00 €
Conductor de motocicleta o ciclomotor 739,00 € 25,00 € 93,33 € 37,33 € 23,33 € 7,00 €
Bicicletero 737,38 € 25,00 € 93,33 € 37,33 € 23,33 € 7,00 €
Andarin 737,38 € 25,00 € 93,33 € 37,33€ 23,33 € 7,00 €
Personal servicios auxiliares
Oficial de Primera de Oficios 756,04 € 25,00 € 93,33 € 37,33€ N/A 7,00 €
Oficial de Segunda de Oficios 756,04 € 25,00 € 93,33 € 37,33 € N/A 7,00 €
Por la RD Por la RT.
Juan Toledo Carbonell Juan José Navarro Lopez (UGT).

NPE: A-120521-3296 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	4996/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-573/2021) de 6 de mayo de 2021, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	4668/2021	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social Y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del acuerdo de tabla salarial del año 2021 del convenio colectivo de la empresa Anenca Logística y Transp
	4669/2021	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de tabla salarial para el año 2021 del convenio colectivo de la empresa Thader Urgente, S.L.
	4670/2021	Resolución por la que ordena la inscripción y publicación de tabla salarial 2021 del convenio colectivo de la empresa Aguas de Lorca, SA.
	4671/2021	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de tabla salarial para el año 2021 del convenio colectivo de la empresa Corbalán Matallana, S
	4672/2021	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del Ayuntamiento Mazarrón (Personal laboral).
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	4914/2021	Extracto de la Resolución de 5 de mayo de 2021 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales, Misión Comercial Virtual Perú y Colombia – Maquina
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	4657/2021	Orden de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se aprueba el modelo de documento de acreditación profesional de los miembros de los Cuerpos de Policía Local y Auxiliares de Policía de los municipios d
	4658/2021	Orden de 30 de abril de 2021 de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública por la que se establecen las bases reguladoras y se convoca la II Edición de los Premios de Gobierno Abierto, Buen Gobierno y Modernización Ad
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	5005/2021	Corrección de errores de la Orden de 27 de abril de 2021 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se aprueba el Estudio de Viabilidad Económico Financiero de la Concesión de Servicio del Puerto Deportivo Mar de Cristal.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Justicia
	Gerencia Territorial del Ministerio de Justicia de Murcia
	Comisión de Asistencia Jurídica Gratuita 
	4454/2021	Notificación de concesión de plazo para alegaciones.
	4455/2021	Notificación de solicitud de documentación para evaluar pretensión.
	4457/2021	Notificación de reconocimiento a la asistencia jurídica gratuita.
	4458/2021	Notificación de desestimación de solicitud de revocación.
	4460/2021	Notificación de resoluciones denegatorias a la asistencia  jurídica gratuita.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	4666/2021	Ejecución de títulos judiciales 25/2021.
	Primera Instancia e Instrucción número Cinco de Lorca
	4434/2021	Juicio verbal 420/2018.
	Primera Instancia e Instrucción número Siete de Lorca
	4416/2021	Juicio verbal 173/2019.
	De lo Social número Nueve de Murcia
	4679/2021	Procedimiento ordinario 419/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	4662/2021	Despido/ceses en general 186/2021.
	De lo Social número Seis de Alicante
	4487/2021	Ejecución de títulos judiciales 63/2021.
	De lo Social número Dos de Huelva
	4409/2021	Procedimiento ordinario 1.061/2019.
	4467/2021	Procedimiento ordinario 1.061/2019.
	De lo Social número Treinta y Tres de Madrid
	4464/2021	Despidos/ceses en general 415/2021.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	4678/2021	Padrón de agua, alcantarillado, basura, canon de saneamiento, conservación de contadores e IVA, correspondiente al primer bimestre de 2021.
	Cartagena
	4466/2021	Edicto de admitidos/excluidos de los procesos selectivos de Bomberos y promociones internas de Educadores (C1 y A2).
	Cieza
	4261/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal reguladora de la sustitución por medidas socio-educativas y prestaciones en beneficio de la comunidad de las sanciones por infracciones administrativas impuestas a menores.
	Lorca
	3228/2021	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios ubicados en el local social de la diputación de Ramonete, de propiedad municipal, destinad
	4556/2021	Aprobación definitiva del Reglamento de Instalaciones Deportivas y Servicios Deportivos del Ayuntamiento de Lorca.
	Mazarrón
	4697/2021	Anuncio de aprobación inicial de la ordenanza municipal por la que se regulan las zonas de estacionamiento y áreas de servicio de autocaravanas y vehículos-vivienda homologados en el T.M. de Mazarrón.
	4698/2021	Exposición pública y anuncio de cobranza del padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la segunda fase del bimestre de marzo-abril de 2021.
	Puerto Lumbreras
	4869/2021	Información pública de aprobación inicial del Plan General Municipal de Ordenación de Puerto Lumbreras.
	San Javier
	4705/2021	Oferta de empleo público del Ayuntamiento de San Javier correspondiente al ejercicio 2021, aprobada por Junta de Gobierno Local en fecha 22 de abril de 2021 y corrección de la oferta de empleo público del año 2017.
	Torre Pacheco
	4702/2021	Anuncio de modificación de plantilla.
	4703/2021	Anuncio de modificación de RPT.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-05-11T13:32:00+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



